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VI Ogólnopolskie Zawody pływackie „Puchar Sprintu”
Żagań, 10.5.2025

Konkurencja 9 Kobiet, 100m zmienny Open
10.05.2025 - 10:54 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15 lat

1. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:14.06 444 33.38 40.68
2. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.94 381 36.29 41.65
3. Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:19.31 361 36.02 43.29
4. Branowicz Wiktoria 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:19.54 358 36.44 43.10
5. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:24.28 301 38.19 46.09

14 lat

1. Różnicka Aleksandra 11 KS HARPUN Osiecznica 1:13.28 458 34.26 39.02
2. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:21.31 335 37.15 44.16
3. Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:22.43 322 38.16 44.27
4. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 1:25.62 287 38.50 47.12
5. Sobańska Aleksandra 11 Aquapark Strzelin 1:27.00 274 43.23 43.77

12 - 13 lat

1. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:19.84 354 35.79 44.05
2. Jarema Iga 13 KS HARPUN Osiecznica 1:20.17 350 36.05 44.12
3. Wajerowska Marcelina 12 UKP TORPEDA Oleśnica 1:20.47 346 36.73 43.74
4. Klein Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.18 313 38.73 44.45
5. Narkiewicz Martyna 12 Stowarzyszenie HYDRA Legnica 1:26.52 278 40.89 45.63
6. Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:26.64 277 39.88 46.76
7. Hałuszczak Amelia 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:27.14 272 43.53 43.61
8. Fikowska Liliana 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:29.64 250 41.56 48.08
9. Rutkowska Anastazja 13 KS HARPUN Osiecznica 1:30.11 246 41.50 48.61

10. Zaremba Hanna 12 Stowarzyszenie HYDRA Legnica 1:41.53 172 48.74 52.79

11 lat i młodsi

1. Bańkowska Magda 14 UKS Delfinek Legnica 1:34.96 210 44.00 50.96
DYSKW. Andriichuk Mirra 14 UKS Delfinek Legnica

Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu. Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Open

1. Różnicka Aleksandra 11 KS HARPUN Osiecznica 1:13.28 458 34.26 39.02
2. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:14.06 444 33.38 40.68
3. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.94 381 36.29 41.65
4. Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:19.31 361 36.02 43.29
5. Branowicz Wiktoria 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:19.54 358 36.44 43.10
6. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:19.84 354 35.79 44.05
7. Jarema Iga 13 KS HARPUN Osiecznica 1:20.17 350 36.05 44.12
8. Wajerowska Marcelina 12 UKP TORPEDA Oleśnica 1:20.47 346 36.73 43.74
9. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:21.31 335 37.15 44.16

10. Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:22.43 322 38.16 44.27
11. Klein Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.18 313 38.73 44.45
12. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:24.28 301 38.19 46.09
13. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 1:25.62 287 38.50 47.12
14. Narkiewicz Martyna 12 Stowarzyszenie HYDRA Legnica 1:26.52 278 40.89 45.63
15. Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:26.64 277 39.88 46.76
16. Sobańska Aleksandra 11 Aquapark Strzelin 1:27.00 274 43.23 43.77
17. Hałuszczak Amelia 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:27.14 272 43.53 43.61
18. Fikowska Liliana 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:29.64 250 41.56 48.08
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VI Ogólnopolskie Zawody pływackie „Puchar Sprintu”
Żagań, 10.5.2025

Konkurencja 9, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. Rutkowska Anastazja 13 KS HARPUN Osiecznica 1:30.11 246 41.50 48.61
20. Bańkowska Magda 14 UKS Delfinek Legnica 1:34.96 210 44.00 50.96
21. Zaremba Hanna 12 Stowarzyszenie HYDRA Legnica 1:41.53 172 48.74 52.79

DYSKW. Andriichuk Mirra 14 UKS Delfinek Legnica
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu. Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


